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71.25m Sportpisztoly 20 pont - Felnétt férfi

hely néy sz. év egyesiilet eredmény
1 Reider Tamas 1882 Gydri LK 187
2 Szabd M. Karoly 1953  Bazis 187
3 Vajda Attila Dr. 1978  GydrilK 179
4  Gltter Laszid 1946 Gyori PLE 176
5  Borsos Ervin 1980  Gydri LK 163
6  laczik Zsolt id. 1961  Gydri LK 150
7 Stern Andrds 1978  Kisalfoldi LK 147
8  Molndr Marcell Dr. 1983 Gydri LK 146
9 laczik Zsoit ifi. 1983 GyOrilK 143
10 Egervary Attila 1968 Kisalféldi LK 138
11  Fekete Roland 1957  Gydri LK 138
12 Sarvari Zoltén 1981  Gydri LK 136
13 Hednagy Krisztina 1980 Kisalfoldi LK 135
14 Lakits Janos 1951 Gydri LK 132
15  Knausz Ferenc 1961  Gydri LK 130
16  Reményik Andrea Dr. 1959 Gy6rilK 130
17  Sipbcz Emd 1954  Gydri LK 130
18  Wappel Tamas 1970 Kisalféldi LK 129
19  Fiko Katalin 1973 Gydri kK 126
20  Boros Istvan Dr. 1970 Gydri i 125
21 Ungvdri Istvén 1968  Kisalfoldi LK 125
22 Kdvary Roland 1978 GydrilK 120



Kikelet Léverseny 2023
Gyri Lovészidub

=

;‘jgmmqmmhwmpg

T O S (o N Gy
Y B W N R DWW B A

g
2.4

agy

1
2
3

hely

i pisztoly 20 - Felndtt férd

Vajda Attila
Szalai Csaba
Borsos Ervin
Laczik Zsolt
Makkos Péter
Laczik Zsolt
Fekete Roland
Knausz Ferenc
Dudas Sandor
Tako Laszio
Sarvdri Zoltan
Stern Andras
Fiké Katalin
Hadnagy Krisztina
Egervary Attila
Lakits Jdnos
Molndr Marcell
Wappe! Tamas
Boros Istvan
Abraham Szilérd
Abraham Attila
Reményik Andrea
Sipfcz Emd
Gondar Gydrgy
Kévéry Roland
Hoffrann Béla

Dr.

pr.

Dr.

Dr.

82, €V
1978
1982
1980
1983
1980
1961
1957
1961
1969
1980
1981
1978
1973
1980
1968
1951
1983
1970
1970
1986
1957
1959
1954
1964
1978
1956

egvesiilet

Gydri LK
Gy6ri LK
Gydori LK
Gyéri LK
Kisalfoldi LK
Gydri LK
Gyéri LK
Gyéri LK
Gy6ri LK
Kisalfoldi LK
Gydri LK
Kisalféldi LK
Gydri LK
Kisalféldi LK
Kisalféldi LK
Gybri LK
Gydri LK
Kisalféidi LK
GyGri LK
Gydri LK
Gydri LK
Gydri LK
Gydri LK
Gydri LK
Gydri LK
Kisalféldi LK

Csiba Zoltdn
Vajda Attila
Siplcz Ernd

Dr.

sz. év
1972
1978
1954

eovesilet

Gyéri LK
Gydri LK
Gydri LK

Felnott ferfi

eredmény
183
166
159
156
154
151
142
139
137
137
135
132
131
131
129
129
126
125
124
123
121
121
119
118
117
94

eredmeény
186
168
150

(43) 28 m Kdzponti gvijtdsa Pi.gvorslovés Fém irdnvzék - Felndit férfi

név

Yajda Attila

Dr.

sz. év

1978

eovesiilet

Gydri LK

eredmény

166
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41) 50m Peremoviitasi Puskagvorslivés Opt, iranveek - Felnott ferfi

hely ney 52, év egvesiilet eredménv
1 Vajda Attila Dr. 1978 GydrilK 159
2  Csiba Zoltan 1972 Gyéri LK 158
3  laczik Zsolt ifi. 1983  Gydri LK 156
4  Laczik Zsolt id. 1961  GybrilK 156
5  Stern Andrds 1978 Kisalfdldi LK 144
6  Hadnagy Krisztina 1980 Kisalféldi LK 138
7 Wappel Tamas 1970  Kisalfoldi LK 134
39) 80m Kozponti gyijtasu Puskagvorslivés Optiranyvzék - Felndtt férfi

hely név s7, €V egvesiilet eredmény
1 Vajda Attila Dr. 1978 Gydri LK 164
2 (siba Zoitan 1972  Gydri LK 161
3 lLaczik Zsolt ifj. 1983  Gydri LK 151
4  laczik Zsolt id. 1961 Gyori kK 148
5  Stern Andrés 1978  Kisalfoldi LK 142
6  Wappel Tamds 1970  Kisalféldi LK 141
7 Zsédely Bertold Dr. 1981  Kisalfoldi 1K 140
8  Fekete Roland 1957 Gydri K 137
9  Boros Istvdn or. 1870 GydrilK 136
10 Hadnagy Krisztina 1980 Kisalféldi LK 129

(18) Skeet - Felndtt férfi

hely néy SZ. €V egyesiilet gredmény
1 Csiba Zoltan 1972 Gyori LK 21
2 Vajda Attila Dr. 1978 Gydri LK 20
2 Boros istvan Dr. 1970 Gydri LK 18
4  Wappel Tamas 1970  Kisalfdldi LK 18
5  Hadnagy Krisztina 1980 Kisalféldi LK 17

Gydr, 2023, mércius 05.
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